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  خدمات تور:

 اقامت در هتل با صبحانه  

 دوشب دوشنبه ✓

 دو شب سمرقند  ✓

   بخارا  شب دو ✓

   ،تاشکند  شب یک ✓

 ترانسفر رفت و برگشت فرودگاهی و بین شهرها،  •

 گشت شهری با ناهار،  چهار  •

 بلیط قطار سریع السیر بخارا به تاشکند، •

 ویزای ازبکستان، •

 ورودیه ها،   •

 راهنمای تور، •

 بیمه مسافرتی •

 و سیم کارت رایگان •

 

 

 

 

 تاجیکستان و ازبکستان 

  

  

 

  

   

 

 

 

 کارگزار رسمی الماس تراول

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

        Almas travel  
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ازبکستان تاجیکستان و تور هوایی   – Tajikistan & Uzbekistan Tours 

 دلار نرخ جدول:              Dec 2025 25  اعتبار:به مبلغ جدول هزینه پرواز اضافه می گردد.              توجه:

  

 رگزار رسمی الماس تراولکا

ازبکستانان و تتاجیکستورهای    

 

HOTEL –هتل    STAR ستاره 

 )همه هتلها گارانتی می باشد.(

Duration 

اقامت مدت   

SGL 

 یک تخته

DBL 

 دو تخته

EXTRA 

BED 

 نفر سوم

6 – 12 

AGE 

 تخت با

2 – 6 AGE 

 بدون تخت

COM 

(P.P) 

Isra Hotel 4* - Dushanbe 

7Nights 
999 

 

799 

 

699 

 

599 

 

VISA – TKT - 

TRAIN 
50 $ 

Bek Hotel 4* - Samarkand 

Edem Hotel 4* - Bukhara 

Grand Mir Hotel 4* - Tashkent 

Zara Hotel 4*- Dushanbe 

7Nights 
1099 

 

899 

 

799 

 

699 

 

VISA – TKT - 

TRAIN 
50 $ 

East Star Hotel 4* - Samarkand 

Labi Hovuz Hotel 4*- Bukhara 

Europe Hotel 4* - Tashkent 

777 Hotel 4* - Dushanbe 

7Nights 
1199 

 

999 

 

899 

 

799 

 

VISA – TKT - 

TRAIN 
50 $ 

Amir Han Hotel 4* - Samarkand 

Rangrez Hotel 4* - Bukhara 

Praga Hotel 4* - Tashkent 

Baland Hotel 4* - Dushanbe 

7Nights 
1199 

 

999 

 

899 

 

799 

 

VISA – TKT - 

TRAIN 
50 $ 

Kush Hotel 4* - Samarkand 

Paradise Hotel 4* - Bukhara 

Wyndham Hotel 4* - Tashkent 

Firdovsi Hotel 4* - Dushanbe 

7Nights 
1199 

 

999 

 

899 

 

799 

 

VISA – TKT - 

TRAIN 
50 $ 

Samaria Hotel 4* - Samarkand 

Nadire Hotel 4* - Bukhara 

Ramada Hotel 4* - Tashkent 

Rumi Hotel 4* - Dushanbe 

7Nights 
1199 

 

999 

 

899 

 

799 

 

VISA – TKT - 

TRAIN 
50 $ 

Madine Hotel 4* -  Samarkand 

Asiya Hotel 4* -  Bukhara 

Insria Hotel 4* -  Tashkent 

 هزینه پرواز تهران به دوشنبه و تاشکند به تهران به صورت جداگانه به قیمت روز اضافه خواهد شد.

 سال بدون کمیسیون می باشد.( 6% و زیر  50سال  12تا  6)کمیسیون 

 ***** لطفا قیمت پرواز را در زمان رزرو به علت تغییرات با مسئول مربوطه چک فرمایید. *****

مسئولیت کنترل پاسپورت مسافر به عهده آژانس ثبت   -1

 نام کننده می باشد.

 پاسپورت با حداقل هفت ماه اعتبارمدارک: اسکن  -2

 

پرداخت پنجاه درصد مبلغ تور به عنوان پیش پرداخت به   -3

 د منزله رزرو قطعی می باش

کنسلی تور در ایام پیک بدلیل گارانتی بودن خدمات   -4

 .سوخت کامل می باشد
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 1404 - روزه تور تاجیکستان و ازبکستان    8برنامه سفر 

شب تاشکند   1 - شب بخارا   2  -   شب سمرقند   2 - شب دوشنبه    2شهرهای مورد بازدید:    

سفر   برنامه   روز  شهر  

انجام امورات ویزا وقت آزاداز تهران به دوشنبه پرواز خواهیم کرد. پس از رسیدن و    - یکستان  تاج  

 دوشنبه 

 اول روز  

پس از صرف صبحانه از تندیس استقلال در پارک بیرق دیدن کرده پس از آن از بنای یادبود امیر 

اسماعیل سامانی، مجسمه رودکی، نمای خارجی کتابخانه ملی بازدید کرده و سپس برای بازدید به 

 .موزه تاجیکستان شامل نمایشگاه هایی در زمینه تاریخ طبیعی و هنر خواهیم رفت

  - تاجیکستان  

 دوشنبه 

 

 دوم روز  
 

بازدید  پس از صرف صبحانه، به سوی سمرقند حرکت می کنیم. در ادامه از مجموعه زیبای ریگستان

 .خواهیم نمود

  - ازبکستان  

 رقند م 

 سوم روز  

سپس از مسجد حضرت خضر،  . بازدید می نماییم تیمورامیر پس از صرف صبحانه، از آرامگاه 

افراسیاب دیدار می نماییم. عصر هنگام وقت آزاد مجموعه شاه زنده، رصد خانه الغ بیگ، موزه 

 برای گشت در بازار مرکزی سمرقند خواهیم داشت 

  - ازبکستان  

 رقند سم 
 

روز  

 چهارم 
 

پس از صرف صبحانه عازم بخارا شده و بعد از تحویل اتاق ها در ادامه بازدید از موزه عروسک و 

 مجموعه لب حوض و استراحت در هتل

    - ازبکستان  

 بخارا 

 پنجم روز  
 

پس از صرف صبحانه، آرامگاه امیر اسماعیل سامانی، چشمه ایوب، مجموعه ارگ بخارا در ادامه از 

شبانه به سمت سپس و  ، بنای تاریخی چهار منارآرامگاه بهاالدین نقشبندی و مناره پای کلان

. ایستگاه قطار رفته و به تاشکند خواهیم رفت  

    - ازبکستان  

 بخارا 

روز  

 ششم 
 

پس از صرف صبحانه گشت های شهر تاشکند را آغاز می کنیم. شامل: بازار چارسو و مدرسه کوکل 

 . داش، میدان استقلال و تندیس تیمور و بعد برای استراحت به هتل خواهیم رفت

    - ازبکستان  

 تاشکند 

روز  

 هفتم 
 

  –تاشکنت  پس از چک اوت هتل به سوی فرودگاه رفته و به تهران پرواز می کنیم. س

 تهران 

روز  

 هشتم 

 بین و فرودگاهی برگشت و رفت ترانسفر تاشکند،   شب یک – بخارا شب دو – سمرقند شب دو –با صبحانه دوشب دوشنبه اقامت در هتل خدمات تور:  

 رایگان کارت سیم و مسافرتی بیمه تور،  راهنمای ها،  ورودیه ازبکستان،  ویزای  تاشکند،  به بخارا السیر سریع قطار بلیط ناهار،  با شهری  گشت چهار شهرها، 

 دشگری تاجیکستان و ازبکستان ی گر جاذبه ها 

قلعه و   -تاجیکستان    استقلالموزه  برج و    –نمای خارجی کتابخانه ملی    -مجسمه رودکی    -بنای یادبود امیر اسماعیل سامانی  :تاجیکستان 

 مدرسه حصار 

آرامگاه امیر اسماعیل    -  آرامگاه بهاالدین نقشبندی    -تیمور  امیر  بازار چارسو و مدرسه کوکل داش، میدان استقلال، تندیس    ن: ازبکستا 

مسجد حضرت خضر، مجموعه شاه    -رتیموامیر  آرامگاه    -  مجموعه زیبای ریگستان  -  سامانی، بنای تاریخی چهار منار و مجموعه لب حوض

 بازار مرکزی سمرقند   -بیگ، موزه افراسیاب  زنده، رصد خانه الغ  


